dos atos procedimentais, RATIFICO e HOMOLOGO o objeto, em 

favor da empresa S. DE QUEIROZ MARTINS COMERCIO E 

SERVIÇOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, inscrita no 

CNPJ 06.182.492/0001-60, neste ato representado pelo Sr. SIMÕES 

DE QUEIROZ MARTINS CPF: 799.xxx.923-xx, pelo valor anual 

total de R$ 742.774,89 (setecentos e quarenta e dois mil, setecentos e 

setenta e quatro reais e oitenta e nove centavos), fundamentada no § 

4º, do art. 86 da lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores e em 

consonância com o parecer jurídico emitida pela assessoria jurídica 

municipal. 

Ratificar e Homologar o resultado do Julgamento do Processo

[...]

MATERIAL DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO, COM A 

FINALIDADE DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 

CRECHE MUNICIPAL PINGO DE GENTE, NA 

MODALIDADE EM TEMPO INTEGRAL DO MUNICÍPIO DE 

CARACARAÍ-RR, a empresa : MOURAO E LIRA LTDA CNPJ: 

05.059.252/0001-00: Valor total do Lote: R$ 140.999,96 (Cento e 

Quarenta Mil, Novecentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Seis 

Centavos); Devidamente homologada em 10/10/2025. 

. 

Caracaraí - RR, 10 de outubro de 2025. 

DIANIERY DE SOUZA COELHO 
Prefeita Municipal de Caracaraí -RR  

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

AVISO DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 007/2025.